
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 해양수산과 ~ 해양수산과

부서: 해양수산과
정책: 어촌 소득 안정
단위: 어업생산활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

해양수산과 19,924,412 19,647,812 276,600

국          9,310,579 9,265,579 45,000

광          3,576,200 3,576,200 0

분             14,730 14,730 0

도          1,740,613 2,409,013 △668,400

군          5,282,290 4,382,290 900,000

어촌 소득 안정 6,367,709 6,367,709 0

국          4,426,079 4,426,079 0

광            120,000 120,000 0

도            504,848 504,848 0

군          1,316,782 1,316,782 0

어업생산활동 지원 6,367,709 6,367,709 0

국          4,426,079 4,426,079 0

광            120,000 120,000 0

도            504,848 504,848 0

군          1,316,782 1,316,782 0

재해피해복구 599,000 0 599,000

국            419,300 0 419,300

도             89,850 0 89,850

군             89,850 0 89,850

402 민간자본이전 599,000 0 599,000

국            419,300 0 419,300

도             89,850 0 89,850

군             89,850 0 89,850

01 민간자본보조 599,000 0 599,000

  1)2010년 제7호 태풍 곤파스 피해복구사업               599,000                  0          599,000  599,000,000원

국            419,300 0 419,300

도             89,850 0 89,850

군             89,850 0 89,850
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부서: 해양수산과
정책: 어촌 소득 안정
단위: 어업생산활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2010 제7호태풍 곤파스 피해복구사업 0 599,000 △599,000

국                  0 419,300 △419,300

도                  0 89,850 △89,850

군                  0 89,850 △89,850

402 민간자본이전 0 599,000 △599,000

국                  0 419,300 △419,300

도                  0 89,850 △89,850

군                  0 89,850 △89,850

01 민간자본보조 0 599,000 △599,000

  1)2010년 제7호태풍 곤파스 피해복구사업                     0            599,000        △599,000  경정 0원

국                  0 419,300 △419,300

도                  0 89,850 △89,850

군                  0 89,850 △89,850

해양수산 자원화 2,998,280 3,128,280 △130,000

국          1,345,000 1,345,000 0

광            195,200 195,200 0

분             14,730 14,730 0

도            138,075 318,075 △180,000

군          1,305,275 1,255,275 50,000

수산증양식사업 1,040,602 990,602 50,000

국            245,000 245,000 0

도             89,800 89,800 0

군            705,802 655,802 50,000

김산업육성지원 196,320 146,320 50,000

402 민간자본이전 194,000 144,000 50,000

01 민간자본보조 194,000 144,000 50,000

  1)친환경 김생산 경영체 지원                50,000                  0           50,000  50,000,000원

신품종양식 개발 663,042 843,042 △180,000
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부서: 해양수산과
정책: 해양수산 자원화
단위: 신품종양식 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            600,000 600,000 0

분             14,730 14,730 0

도             24,160 204,160 △180,000

군             24,152 24,152 0

바윗털 갯지렁이 양식장조성 600,000 780,000 △180,000

국            600,000 600,000 0

도                  0 180,000 △180,000

401 시설비및부대비 600,000 780,000 △180,000

국            600,000 600,000 0

도                  0 180,000 △180,000

01 시설비 597,840 777,192 △179,352

  1)바윗털갯지렁이 종묘생산시설               597,840            777,192        △179,352  경정 597,840,000원

국            597,840 597,840 0

도                  0 179,352 △179,352

03 시설부대비 2,160 2,808 △648

  1)바윗털갯지렁이 종묘생산시설                 2,160              2,808            △648  경정 2,160,000원

국              2,160 2,160 0

도                  0 648 △648

수산물 유통관리 6,618,053 6,256,453 361,600

국            961,500 961,500 0

광          2,761,000 2,761,000 0

도          1,012,690 1,501,090 △488,400

군          1,882,863 1,032,863 850,000

게르마늄 젓갈 3,089,000 3,577,400 △488,400

광          2,441,000 2,441,000 0

도            488,000 976,400 △488,400

군            160,000 160,000 0

게르마늄 젓갈타운조성 2,929,000 3,417,400 △488,400

광          2,441,000 2,441,000 0
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부서: 해양수산과
정책: 수산물 유통관리
단위: 게르마늄 젓갈 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            488,000 976,400 △488,400

401 시설비및부대비 2,929,000 3,417,400 △488,400

광          2,441,000 2,441,000 0

도            488,000 976,400 △488,400

01 시설비 2,919,774 3,358,622 △438,848

  1)게르마늄젓갈타운조성사업             2,919,774          3,358,622        △438,848  경정 2,919,774,000원

광          2,431,774 2,382,222 49,552

도            488,000 976,400 △488,400

02 감리비 0 49,552 △49,552

  1)게르마늄젓갈타운조성사업                     0             49,552         △49,552  경정 0원

광                  0 49,552 △49,552

03 시설부대비 9,226 9,226 0

  1)게르마늄젓갈타운조성사업                 9,226              9,226                0  경정 9,226,000

광              9,226 9,226 0

신안수산물 가치 제고 3,152,043 2,302,043 850,000

국            780,000 780,000 0

광            320,000 320,000 0

도            490,000 490,000 0

군          1,562,043 712,043 850,000

2010 수산경영대상 시상금 40,000 40,000 0

도             40,000 40,000 0

201 일반운영비 2,800 0 2,800

도              2,800 0 2,800

01 사무관리비 2,800 0 2,800

  1)모범공무원산업시찰                 2,800                  0            2,800  2,800,000원

도              2,800 0 2,800

303 포상금 0 2,800 △2,800

도                  0 2,800 △2,800
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부서: 해양수산과
정책: 수산물 유통관리
단위: 신안수산물 가치 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 포상금 0 2,800 △2,800

  1)모범공무원산업시찰                     0              2,800          △2,800  경정 0원

도                  0 2,800 △2,800

전통산업 지식재산(IP) 경쟁력 제고 지원사업 50,000 0 50,000

307 민간이전 50,000 0 50,000

02 민간경상보조 50,000 0 50,000

  1)전통산업 지식재산(IP)경쟁력제고 지원사업                50,000                  0           50,000  50,000,000원

수산물 유통물류 센터 800,000 0 800,000

401 시설비및부대비 800,000 0 800,000

01 시설비 794,960 0 794,960

  1)수산물유통물류센터 건립(광특불용분)               794,960                  0          794,960  794,960,000원

03 시설부대비 5,040 0 5,040

  1)수산물유통물류센터 건립(광특불용분)                 5,040                  0            5,040  800,000,000원*0.63%

해양오염 관리 3,405,614 3,360,614 45,000

국          2,578,000 2,533,000 45,000

광            500,000 500,000 0

도             85,000 85,000 0

군            242,614 242,614 0

해양오염 방지 및 관리 3,405,614 3,360,614 45,000

국          2,578,000 2,533,000 45,000

광            500,000 500,000 0

도             85,000 85,000 0

군            242,614 242,614 0

2010년 재해쓰레기 수거처리 사업 45,000 0 45,000

국             45,000 0 45,000

401 시설비및부대비 45,000 0 45,000
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부서: 해양수산과
정책: 해양오염 관리
단위: 해양오염 방지 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             45,000 0 45,000

01 시설비 45,000 0 45,000

  1)2010년 재해쓰레기 수거처리사업                45,000                  0           45,000  45,000,000원

국             45,000 0 45,000
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